天津医科大学2023年硕士研究生第四轮调剂进入复试名单公示
发布者： 研究生院发布时间： 2023-04-22浏览次数： 1418
各位考生：
根据我校关于2023年硕士研究生复试调剂工作相关说明，各专业调剂进入复试名单已确定，我校已通过中国研究生招生信息网调剂系统向进入复试考生发送复试通知，请收到复试通知的考生于规定时间前登录系统进行确认，逾期未确认者视为放弃本次复试资格。
现将调剂进入复试名单进行公示，公示期10个工作日，公示期间如有问题请通过以下方式进行投诉。研招办联系电话：022-83336930
请登录我校研究生院网站按照《天津医科大学2023年硕士研究生招生复试录取工作方案》要求准备资格审查材料参加复试。我校原则上采用现场复试，考生须提前做好复试安排，务必保持电话畅通。
 调剂进入复试考生可于4月22日上午8：00起缴纳复试费，缴费相关事项详见《天津医科大学2023年硕士研究生招生复试缴费说明（含一志愿考生及调剂复试考生）》。

附：[image: http://gs.tmu.edu.cn/_ueditor/themes/default/images/icon_pdf.gif]天津医科大学2023年硕士研究生调剂进入复试名单（第四轮）.pdf

天津医科大学研究生招生办公室
2023年4月22日
[bookmark: _GoBack]
image1.gif